
D.D.G. n.10 del 5 febbraio 2021

 REGIONE SICILIANA

PRESIDENZA

DIPARTIMENTO DEGLI AFFARI EXTRAREGIONALI
                                                                                                             

                                                                                                                     IL DIRIGENTE GENERALE

VISTA      la legge regionale 15 maggio 2000, n.10 e s.m.i.;
VISTA la legge regionale 3 dicembre 2003, n. 20, art 11; 
VISTO il vigente CCRL del personale con qualifica dirigenziale 2002/2005 e per i bienni economici

2002/2003 e 2004/2005, pubblicato sulla GURS n. 31 del 13/07/2007; 
VISTA la Legge regionale n. 10  del 12/05/2020 “Bilancio  di previsione della Regione Siciliana

per il triennio 2020-2022” e, in particolare, la gestione degli stanziamenti di spesa previsti
per l’anno 2021 nel bilancio di previsione definitivamente approvato per il triennio 2020-
2022 ;

VISTA la Legge regionale n.1 del  20 gennaio 2021 “Autorizzazione all'esercizio provvisorio del
Bilancio della Regione per l'esercizio finanziario 2021”;

VISTO il D.P. Reg. 27 giugno 2019, n. 12 pubblicato sulla GURS n. 33 del 17/07/2019, con il quale
è  stato  emanato  il  Regolamento  di  attuazione  del  Titolo  II  della  L.  r.  n.19/2008.
Rimodulazione degli assetti  organizzativi dei Dipartimenti regionali  di cui all'articolo 49,
comma 1, della legge regionale 7 maggio 2015, n. 9;

VISTO il D.P.Reg. n. 2807  del 19/06/2020, con il  quale è stato conferito l’incarico di Dirigente
generale del Dipartimento Affari Extraregionali  al Dott. Maurizio Cimino, in esecuzione
della deliberazione della Giunta Regionale n. 266 del 14/06/2020 ;

VISTO il D.D.G. n. 52 del 23/10/2019,  con il quale è stato  approvato il contratto individuale di
lavoro  di  dirigente  del  Servizio  1  “Coordinamento  di  attività  in  ambito  euro-
mediterraneo”   del   Dipartimento Regionale  Affari  Extraregionali, stipulato  in  data
09/10/2019 tra  il  Dirigente  generale,  Ing.  Salvatore  Giglione   e  la   Dott.ssa  Loredana
GUARINO;

VISTA la nota prot. n. 75230 del 28/08/2020  “Definizione budget per l’anno 2020 e indicazione
budget previsto per l’anno 2021”;

VISTO l’atto  di  integrazione  al  contratto  individuale  di  lavoro  di  Dirigente  del  Servizio  1
”Coordinamento di attività in ambito euro-mediterraneo” stipulato il 15 ottobre 2020,
tra il Dirigente generale del Dipartimento Affari Extraregionali, Dott. Maurizio Cimino e la
Dott.ssa Loredana GUARINO, avente efficacia dall’1 luglio 2020;

RITENUTO di dover procedere all’approvazione della predetta integrazione al contratto individuale di
lavoro,

DECRETA

ART. 1
Per le motivazioni di cui in premessa,  è approvata l’allegata  l’integrazione al  contratto  individuale di
lavoro, di dirigente preposto al  Servizio 1 ”Coordinamento di attività in ambito euro-mediterraneo”
stipulata il 15 ottobre 2020, tra il Dirigente generale del Dipartimento Affari Extraregionali, Dott. Maurizio
Cimino e la Dott.ssa Loredana GUARINO, con efficacia dall’1 luglio 2020.



ART. 2
Il  Dipartimento  Funzione  Pubblica  del  Personale  –  Servizio  9  ”trattamento  economico  accessorio“
provvederà ai successivi e conseguenziali provvedimenti di competenza.

ART. 3
Il presente decreto sarà pubblicato nel sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell’art. 68, comma 5,
della  legge  regionale  12/08/2014,  n.  21 e  s.m.i.  e  trasmesso  alla  competente  Ragioneria  centrale  per  il
relativo visto.

           
                   IL DIRIGENTE GENERALE

       


		2021-02-09T12:24:28+0100
	MAURIZIO CIMINO




